SIGLOARDUS, Canonicus Remensis, *rhythmos* confecit in mortem Fulconis Ep. Remensis, qui sub finem seculi IX.

Lelando teste, Rogerius Hovedeuns, ita tamen, ut auctorem suum ne semel quidem citaverit. Opera ejus sunt haec:

1. *De regibus Anglorum et Danorum* ab a. 646. usque ad 1129. apud Twysdenum S. R. Angl. p. 85.

2. *De obsidione Dunelmi* an. 869. Ibidem pag. 79.

3. *De Archiepiscopis Eboraci*. Ibidem p. 75. et apud Labbeum tom. I. Novae Bibl. MSS. sect. 2.

4. *Historia Dunelmensis Ecclesiae*. Ibidem p. 4. Hanc Seldenus in praef. Scriptoribus Twysdeni praemissa, nec non Acta Sanctorum tom. III. Martii p. 424. 425. et tom. VI. Maji. p. 718. Turgoto tribuunt, de quo inferius suo loco.

5. *De passionibus SS. Martyrum Ethelberti et Ethelredi, Abbreviationes Malmesburiensis, a) et Epistolae ad Elmerum* huc usque nondum prodierunt.

Vide Lelandum c. 460. Balaeum Centur. II. 98. Pitseum c. 226. Caveum pag. 577. et ante omnes Seldenum in praefatione ad Scriptores Twysdeni p. 4. seqq. Oudinum tom. II. p. 4404.

SIMEON Scotus carmine scripsit *Acta S. Columbae* ad Alexandrum Scotorum Regem, ut notat Jac. Usserius de primordiis Ecclesiae Anglicanae p. 689. 697. ex quo fragmenta quaedam exhibet Jo. Colganus in Triade Thavmaturga Hiberniae p. 466.

SIMON Affligemiensis coenobii monachus in Brabantia, Ord. S. Benedicti: circa annum 1250. Scripsit *Sermones in Cantica Canticorum, Abbreviationem Moralium Gregorii in Jobum, Comment, in Ezechielem* ex Gregorio, Collationibus Patrum et Richardo de S. Victore, *Visionem cujusdam conversi Ord. Praemonstratensis ex monasterio Postele*. Henr. Gandavensis de script. Eccles. c. 56. Valer. Andreae Bibl. Belgica p. 814. Swertius Athenis Belgicis p. 674. 675.

SIMON Ailwardus, Poeta Anglus, vixit an. 1456. et *de ludo scaccorum* scripsit. Pitseus Append. Cent. IV. 34.

a) De his ita scribit Henricus Wharton praef. ad tomum I. Angliae Sacrae p. 13. *Willelmi (Malmesburiensis) Historiam* (Pontificum Anglorum)

SIMON Alcoccus, Anglus, Theologiae Doctor, Professor et Conclonator circa a. 1380. Scripsit *de modo dividendi thema pro materia sermonis dilatanda, Expositiones in Magistrum Sententiarum et Conclusiones*. Balaeus Centur. VI. 52. Pitseus c. 652.

SIMON de Angelis, Ord. Praedicatorum in conventu Senensi sec. XV. vergente, scripsit *Vitam Catharinae de Lensis*, quae vulgo altera Catherina de Senis dicta erat, cuique a sacris confessionibus fuit. Vinc. Maria Fontana de Provincia Romana Ord. Praed. p. 376. Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Praedicatorum. tom. I. p. 876.